
2023 年度臺灣高中學生訪新行程表(Pending Confirmation) 

 

天 日期 時間 活動 住宿 

1 

7 月 13 

日 

（星期

四） 

1240 

1545 

1730 

1900 

抵達樟宜國際機場（星宇 JX731 0810-1240）  

遊覽國家博物院  

晚餐  

辦理住宿 

旅館 

2 

7 月 14 

日 

（星期

五） 

0730 

0900 

 

1100 

1300 

 

 

1900 

早餐  

抵達教育部  

拜會教育部兼人力部政務部長顏曉芳  

拜會駐新加坡臺北代表處  

午餐/遊覽魚尾獅公園、濱海藝術中心. 前往濱海 堤壩，瞭解新加

坡的水資源利用。參觀新加坡濱海灣花園（花穹與雲霧林），新

加坡最大的海濱發展景觀專案。  

晚餐 

旅館 

3 

7 月 15 

日 

（星期

六） 

0800 

1000 

1300 

1900 

早餐 

【相見歡】和新加坡學伴一起參與環球影城一日遊  

在環球影城裡享用午餐 

晚餐 

旅館 

4 

7 月 16 

日 

（星期

日） 

0800 

0900 

 

 

1300 

1515 

1600 

1900-

2130 

 

早餐/學生辦理退房手續  

遊覽著名的“小印度”和“阿拉伯街”，感受和認 知不同的種族文化在

新加坡的發展，逛逛各具民族 特色的街市。參觀牛車水－新加坡

唐人街。  

午餐  

茶點  

臺灣學生進行彩排  

出席駐新加坡臺北代表為來訪師生而設的歡迎晚宴晚餐後，學生

跟學伴一起回去寄宿家庭 

寄宿家庭 

5 

7 月 17 

日 

(星期

一) 

 

 

1030 

1230 

1400 

學生參加學院歡迎活動  

上正課及參加特別活動  

臺灣師長訪問教育部母語處  

午餐  

部裡同事招待臺灣師長 

寄宿家庭 

 

 

 

 

 

 



6 

7 月 18 

日 

（星期

二） 

 

1000 

 

1430 

 

學生上正課及參加特別活動  

臺灣老師訪問 HCI 華僑中學（高中部）  

午餐招待  

臺灣老師訪問 NJC 國家初級學院  

晚餐招待 

寄宿家庭 

7 

7 月 19 

日 

（星期

三） 

 

1000 

 

1430 

學生上正課及參加特別活動  

臺灣師長訪問 TJC 淡馬錫初級學院  

午餐招待  

臺灣師長訪問 VJC 維多利亞初級學院  

晚餐招待 

寄宿家庭 

8 

7 月 20 

日 

（星期

四） 

 

1000 

 

1430 

學生上正課及參加特別活動  

臺灣師長訪問 RI 萊佛士書院  

午餐招待  

臺灣師長回旅店、自由時間 

寄宿家庭 

9 

7 月 21 

日 

（星期

五） 

 

 

 

1930 

學生上正課及參加特別活動  

學院舉行歡送儀式  

臺灣師長自由時間  

晚餐後，新加坡學生把臺灣學生送回旅店 

旅館 

10 

7 月 22 

日 

（星期

六） 

0830 

0930 

1000 

1200 

早餐  

歸還房卡辦理退宿  

參觀樟宜星耀  

辦理登機票和享用簡單午餐  

搭乘航班（星宇 JX732 1400-1850） 

 

 


